ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար ցուցապաստառ, գրատախտակի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԳՀԱՊՁԲ-2/5 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի մայիսի 23-ին կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	Չ/Մ
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	ցուցապաստառներ
	մ2
	758.3
	758.3
	1819920
	1819920
	1000մմ±3մմx2000մմ±3մմ, 1300մմ±3մմx2000մմ±3մմ, 1300մմx3500մմ, 1300մմ±3մմx6500մմ±3մմ, 1000մմ±3մմx1300մմ±3մմ, 920մմ±3մմx1860մմ±3մմ, 1100մմ±3մմx1650մմ±3մմ, 950մմ±3մմx125մմ±3մմ չափսերի, սպիտակ, ջրադիմացկուն, 720 dpi  խտությամբ,  տպագրությունը ինքնակպչուն և պոլիմերային թաղանթի վրա,  գունավոր, վրայի պատկերը համաձայն ՀՀ ԶՈՒ մարտական պատրաստության վարչության  կողմից ներկայացված նմուշների և քանակների: Ցուցապաստառները տեղադրվելու են բացօթյա: Պահանջվում է մեկ տարվա երաշխիք, հանձնման պահից:
	1000մմ±3մմx2000մմ±3մմ, 1300մմ±3մմx2000մմ±3մմ, 1300մմx3500մմ, 1300մմ±3մմx6500մմ±3մմ, 1000մմ±3մմx1300մմ±3մմ, 920մմ±3մմx1860մմ±3մմ, 1100մմ±3մմx1650մմ±3մմ, 950մմ±3մմx125մմ±3մմ չափսերի, սպիտակ, ջրադիմացկուն, 720 dpi  խտությամբ,  տպագրությունը ինքնակպչուն և պոլիմերային թաղանթի վրա,  գունավոր, վրայի պատկերը համաձայն ՀՀ ԶՈՒ մարտական պատրաստության վարչության  կողմից ներկայացված նմուշների և քանակների: Ցուցապաստառները տեղադրվելու են բացօթյա: Պահանջվում է մեկ տարվա երաշխիք, հանձնման պահից:

	2
	գրատախտակ մարկերով գրելու համար, կախովի
	հատ
	3.
	3.
	75000
	75000
	Գրատախտակ նախատեսված գծանշիչով ընգծումներ, նշումներ կատարելու համար: Չափսերը ոչ փոքր քան` 120x90սմ: Մեկ տարի երաշխիքային ժամկետով:
	Գրատախտակ նախատեսված գծանշիչով ընգծումներ, նշումներ կատարելու համար: Չափսերը ոչ փոքր քան` 120x90սմ: Մեկ տարի երաշխիքային ժամկետով:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի և  ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. N 526-Ն որոշման 80-րդ կետի պահանջներով:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	02
	01
	01
	02
	այո
	ոչ
	ոչ

	Գնման համար ֆինանսական միջոցները ներառված են ՀՀ կառ. 28.12.17թ.. N1717-Ն որոշման մեջ

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	06.04.2018թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	
	
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	

	

	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը
Չ/հ

Գնման ենթակա ապրանքների անվանումը

Նախահաշ.

գինը (դրամ)

«Էյչ Գրուպ» ՍՊԸ-ի
առաջարկ (չափաբաժնի ընդհանուր գին)

«Սմարթլայն» ՍՊԸ-ի
առաջարկ (չափաբաժնի ընդհանուր գին)

«Հատիք» ՍՊԸ -ի
առաջարկ (չափաբաժնի ընդհանուր գին)

Ա/Ձ Արման Ասմանգուլյանի առաջարկ (չափաբաժնի ընդհանուր գին

Ա/Ձ Զավեն Եղիազարյան Սերիաժայի առաջարկ (չափաբաժնի ընդհանուր գին

Գինը առանց ԱԱՀ
Գինը ԱԱՀ-ով
Գինը առանց ԱԱՀ
Գինը ԱԱՀ-ով
Գինը առանց ԱԱՀ
Գինը ԱԱՀ-ով
Գինը առանց ԱԱՀ
Գինը ԱԱՀ-ով
Գինը առանց ԱԱՀ
Գինը ԱԱՀ-ով
1

ցուցապաստառներ
1819920

1440770

1728924

2123240

2547888

1863900

2236680

1797000

1797000

2

գրատախտակ մարկերով գրելու համար, կախովի
75000

70000

90000

20000

24000



	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	Չկան
	

	Այլ տեղեկություններ
	Մասնակիցների էլեկտրոնային հայտերում հրավերով պահանջվող /նախատեսված/ փաստաթղթերն առկա են, բացի «ՀԱՏԻՔ», «Էյչ Գրուպ» ՍՊԸ-ների, Արման Ասմանգուլյան Ա/Ձ-ի, Զավեն Եղիազարյան Սեյոժայի Ա/Ձ-ի
Հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 04.05.2011թ. N 526-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի 41-րդ կետը` հանձնաժողովը մեկ աշխատանքային օրով կասեցրել է նիստը և առաջարկում է մինչև կասեցման ժամկետի ավարտը շտկել վերը նշված անհամապատասխանությունը
«ՀԱՏԻՔ» ՍՊԸ-ի և Զավեն Եղիազարյան Սեյոժայի Ա/Ձ-ի էլեկտրոնային հայտերը գնահատող հանձնաժողովի որոշմամբ մերժվել են:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	05.05.2018թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	08.05.2018թ.
	12.05.2018թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման
 ամսաթիվը
	17.05.2018թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	22.05.2018թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	23.05.2018թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	«Էյչ Գրուպ» ՍՊԸ
	ԳՀԱՊՁԲ-2/5-1
	23.05.2018թ
	30.06.2018թ
	-
	1728924
	1728924

	2
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	ԳՀԱՊՁԲ-2/5-2
	23.05.2018թ
	30.09.2018թ
	-
	24000
	24000


	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն
	
	ԳՀԱՊՁԲ-2/5-2

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Էյչ Գրուպ» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Բաշինջաղյան 1փ. 13/30


	
	«Արմսվիսանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 2500010488760100
	ՀՎՀՀ 01254973



	2
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Վարդանանց 110
	
	«Հայէկոնոմբանկ» ԲԲԸ

Հ/Հ 163007031509
	ՀՎՀՀ 01548908

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Սահմանված կարգով իրականացվել են օրենսդրությամբ նախատեսված հրապարակումները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Ընթացակարգի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Վահան Սահակյան
	010-29 43 53
	v.sahakyan@mil.am


Պատվիրատու՝  ՀՀ պաշտպանության  նախարարություն
PAGE  

